παιδιά να μπορούν με μικρά πορτάκια και οπές  να ανακαλύπτουν τα κρυμμένα  μυστικά του δάσους. 

Αναλυτική περιγραφή και σχέδια των παραπάνω κατασκευών δίνεται στο Παράρτημα I-ΜΕΡΟΣ Α, της 

παρούσας. 

Το συνολικό κόστος της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ και 

πέντε λεπτών (57.200,05 €) με τον ΦΠΑ. Προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 46.129,07€, Φ.Π.Α.:11.070,98 €. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον κωδικό (CPV) : 39154000-6 (Εξοπλισμός Εκθέσεων) του 

Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, μόνο